СОВЕТ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
20.03.2025					                                                                     № 75

п. Октябрьский

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Октябрьское сельское поселение»

Совет Октябрьского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Назначить сход граждан по вопросу  реорганизации в форме присоединения МКОУ ООШ п.Октябрьский к МАОУ СОШ № 1 с. Александровское.
2. Сход граждан провести 25 марта в 16:00 по адресу Томская область, Александровский район, п. Октябрьский, ул. Лесная, д. 11 (здание Администрации).
3. Настоящее Решение опубликовать на официальном сайте органов местного самоуправления (https://oktyabrskoe-r69.gosweb.gosuslugi.ru/) информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

 Глава Октябрьского сельского поселения                                                                     А.С. Латыпов